
l. obchodní společnost:
Sídlo:
lčo:
DIč:
BankovnI spojenl:
číšlo rtčtu:

2. obchodní spol€čnosi / oSVČ:
sldlo:
lč:
DIč:
zastoupeno:
Kontaldni osoba:
(dáte jen,,Lokální promotér")

Smlouva o zajištění hudebni produkce

I- SMLIJVNÍ STRANY

CzECIIOMoRAGENCY s.r.o.

272 |9 844
CZ212 19 844

oddít c, vložka l05415

00317985
cz0o3!,7985

Uzavířají ná§l€duj

II. úvoDNi

Je.hatel sDolečnosri Karel Eolas
Po\érený lástupce: MgA, Karla Slukova
zapsáťrrv oR vedeného Městským soudem v Praze,
(dále ien "Ag€nturá") &-

pozdějších předpisů
o zajištění hudgbni

2, 736 01 Havířov).

(dálejen sn1louva).

1. AgentuTa se zavazuJ koncertni }Ystoupeni hudebni s*"pi"ýEále jen Inteípret),

2. vystoupení

Je

áé zaiišťuje LoM]ní pŤoÉoléI se uskuxeční dne 09, 09, 2017, Délka rystoupeni Interpeta

."áio'.rir,i * ,*a*". \rystoup€ní íejiříve v 18,30 hodin (bude uťesněno), MinináIoí

čas je 60 mfu]t. - t/l'ž ,p ďuit '
s€ zavazuje za hud€bní pŤodukci u}radit Agentuře odměnu ve smyslu této smlou\ry,

Tv, \rySToUPtrNi INTERPRETA

l A o.nhtťa zaiisli. ze lfierDret ! nimci svého koncerbriho lYstoupení podá umělecký ,.ýkon v rozláu dle Čl. [I/2 této

;,iil* 
-.i il;l ,,i '*peni budou inieryretované skladby, uvedené ] fp:rtoío,vém 

1istě, krerý Agentura

piia]"Zi. p"aplr". 
"i*r.uiry 

Lokálnírnu prornotérovi a stane s€ přílohou č,] k této Smlouvě-

, Á oennlr2 7áhemeči Dntoínost lnterprela v mistě koncertu v den konc€du s tím, Že interpret bude připmven na
'il',liiii'".i,5,á.ríj"á""iÁ.".p.'"o;"r,,"plánovanýmzačátkem,Ag€nturavšakneodpovídázapřipadnézdžení

;iilil ;#;1ó;;".uo pi" j*e ,iirlo á ."uri""dJho týmu, způsobené bě]rem c€sly nebo na místě \rystoupení,

či z ójvodu 11,šší moci,

Městské kulturní §tředisko ttávířov

ředitelkou Mgr. Yvonou Dlábkovou
L.nka v áclaýkoyá, tel '7'7'7 7 67 w

tr '//^;



3,

4.

5,

6,

l, slnl

Kč+

Při lystoupenl je lnterpret povinen dbát na to, aby nedošlo k ublíž€ní na zdmvl ZtčastĎěných osob a škodě na
majetku,

lÁkální promotér n€se plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostnich a požámích předpisů v nístč
konání koncertu, LoMlní prorno!á odpovidá za škody na zdravi a na rnajetku, vzniklé ]nterprelovi, Produkčnímu a
realizačnínu týmtl či jin}hn osobám V souvislosti s koncertem, pokud n€by]y prokazat€lně zaviněny InterpŤetem či
jejich doprovoden} tj. pokud vziknou z€jména v důsledlol ned.održ€ni pře,dBj§ů o bezpečno§ti a ocbraně zd.avi, při
nedod].žení technických noren a ob€cně ávazných předpisů ze strany LokáIního promotéra.

Lokální promotér j€ povinen zajistit a dodržovat požadované Technické a oŤganizačni podmínlry (dále jen fudel),
keré tvoří přílohu č, 2 této smlou\.}. v přiPadě jakéhoko]i nedodřženi pří!9iry č, 2 se.D,stoupeni Interpreta
neuskuiečni, Loká]ní plomoiérje povinen zaplatit Agentuře odměnu v plDé \.ýši dle č]- VI iéto smlou}y talq jako
by se 1rystoupenl konalo, Tím není dotčeno ani omezeno pnávo Agentwy na nálradu škody. 

tr= @

LokáIni promorérje dá]e povin€n zajistit a uhadit ubytováni Inierpretovi ajeho Produkčnímu a real]zah#u rymLr

{.9
na 1 noc od 09, 09, do 10, 09.2017,
10 x j ednolůžkoyý pokoj se §oc, zařízenim a s€ snidaní v hotelu min, kat€8orie****

V. TECHNICKE A JINE ZABEZ

Interpret použijl pň \],stoupeni vlastní hudební ná§ťoje,
ná vlastni nákladv.

hrru. kere si do mí§ta konc€rtD dopravi

2, le(hnicKe D ba!eOJ akce bude pro(onzuhováno §e pa.I Lu&áš Vacek, tel: +420 72 ]

524 335, emalL luka§.sound@czechomoí_agency

a "podiová zvukoÝá" 230Y. Druhou vari&tořreŤohodlný pňsfup do kabe]oqrch přejezdů (cable€ross) pro vlastní

Interpret pověřil Agenturu \"ý booking agenta, rj. kooídinátorem pořádaných kon€eriů ldeď je

uved€né v input li§tu a stage plánu musi bjt
technit(ou splněny bez \.ýbJady, v

,d
M::1l91:] j9| : :::i*}.: l,:1:!!.gŤ§&",*F"i"'::Tý:,qěTý: ".cat5_€.s 

RJ.45 N€ntrik€theřcoN,

v souladu se zvl|íštní sml rumé oprávněn jednat jménem lnlerpreta, v rozsáu všech běžných
áležitosli týkajicích 7ajišléní a cery koncerů Je oDni\Ťěn" za Agenruru jednaL s,ecna Kaíla

vI. oDMENA zA }.YSTOUPENI

dohodly, že smluvnl cena bude tvořena fixni částkou

za lystoupení a uskut€čnění plnění, dle čllínku IlI. bodu l a 2 této smlou.q, ie stanovena naaD
orx, q. celkerlDKč, Tato ěástka je spiatná zálohově na Základě yýz\ry k úfuadě, a to do dne

20.08,2017 bankovnim převod€m na \/ýše uvedený účet Agentury s lím, že uvedená čáslka se povafuje za uhmzenou
dnem pňpsání na účet Ag€nturv. Po přijetí platby \.ystavi Agenfura Loká]nímu promotérovi řádný daňoqi doklad
dle platné právní tlpra\,y (zákon č. 235l2004sb., o dfu]i z plidané hodnofy). Agentura zašle Lokálnimu promotéíovi
fal(toíu na \"ýš€ uvedenou částku s datem zdanitelného plnění odpovídajícíin skutečnému datu p]nění,

'- 
^gentHř€ 

Řilež' i



2,

]

3.

4.

]-

3.

4,

5.

6-

7,

8,

9.

\TL AUToRsK,i A JINÁ PRÁVA

Aaenrura Drohlasuie. Ze lnterprel Ta pra\o ve sm}sIL piednémé Smlouq] leiqjně produ-kovaL aulol,ká díla,

,i.a""a, i.o.no*o,em ltLe, led) dlla, kŤera bude intelplelo\al v rámci slého v}sIoupenj,

l nká]ň l Dromoter bere na ,Ý edomi a z.a\e^)ie se Zaj istit dodržováni Zíkazu obrazo\"ých (vč. fotogaílckých) i

,*ř"w!i,L"_t ume]€€kého \ikonu ;kupin)_ nebo prováděni íoálasofich, televiarích či

inteme;vých přenosůmimo ťjim€k akeditovanýchprosř€dnictvln Ágentuíy,

Lókalni Dromotér se Zavažui€ mimo pelTou odměnu za \ystoupeni a uskutečnění plnění uhíadit také veškeré

á*".,i,Á""l,e p.pr"tb *h"*ý. ,"",ů. 
" 

organizacím (dále jen Kolektiwírn spJávcům) podle semamu

oouri"l.t .uua.u. trery ptea tonamirn koncer.u zxli Agenrura Ioláhimu plonoterovl, lenlo se?rue !ále
i oLálni pronorér zar azuje po .končenl koncerfu porwdil '] our managerot i, u;
louŤo SmloLvou se neudčluJe Lokalnimu píomotéro!l aúi rieŤúr o"oban svolení ke komerjEimujou'ill jmen,

podobi7en. obrazov]ich snirí],hi a obíazoq'Ch a 7Wko\}ch /áaumů 
'ijinýcb 

projelt osobnl p€)Ťnterprela,

Lokáini píomotéŤ j€ povinen s Tour
města afd) před nebo bezprosředlě po

ú případné proje\T moderátola či jiných osob (starosia

obsá poje\u musí být doďán v plseúné podobě Tour

managerovi a jíln bez\"ýbradně schválen, ialé bude plnč respehoval Dokyny Tou-,ínanagefa rýkajlcl se

jeho vstupu na pódium- V přjpadě promotéT sodhlasí Se smluvní pokutou 200.000,_ KČ.

; termínech die čl. vl této Smlou!ry ie Agentura oprá\.rěna od SmlouYy

N€uskuteční-li ." pffi"toup"ni tnterPreta zaviněnín Agentuy, je tato povi}ma uhradit 
_ 
Lokáhímu

a úče]ně \,y;aložené s účasti Inr;rpreta na předmětném lystoupenl a vrátit do

!ea-i ani pi"uodd&bií&/zemjř posl§,inutou odměnu ve smyďu Smlouvy,

v ňilň2dě nÉ7anlaceni odměnv vÝ&saffi'a terminech dle čl. vl Éto Ďmlou!ry je Agenlúa oPlavlEla Uu JnxUuvJ

oaiio'uptt. e u" jneni aotcenoffiB na rra*aa" nákladů a škod, způsobených § přípravou lysxoupelli Interpreia,

* a&/

této s!Ť oury činí vla§tním jménem a pot\Ťzuje, že je oprá\,něna zastupovat Interpr€ta ve

, ie oprár,ncna se zarazovai k povirrnostem a udětovat všecbny souhlasy, uvedené v této

MaLyffm o vsrupenrry na koncm nebo nepííznivé p.očasí není důvoden k: 1lŠ:1i:i|::: :]_11:d::,T:#;#i;;;*:Ň;á.ái'ii"."",. " 
*"b*l'"h áůvodů nezbaluje Lokálnlho promoléía povinnosti zaplatit

odměnu Agentrře v plné \"ýši ve smyslu této Smlou\ry,

Pokud bude konání koncertu aremožněDo v důsledku nepř€dvidatelné nebo n€oduatilelné udá]osti ]ežici mimo

;J;i;;"y;;;pi přírodni katastřofa, epidemie, utední zákaz apod, nebo z důvodů nepředvídaielné nebo

,"óá*"titanjraari.ri ir" shavě inteTpreta, např, u]au, úmrtí v rodině, nemoc apod. mají obě smluvni stsany pťávo

"á 
,jto Š-j"r"v 

"a".rpr, 
bezj ahýctrkoli naroiů na fLnančni úhradu, Loká]ní promoiér úá právo na nálradní termín,

Pokud se lYstoupeni Inteipreta n€us(,uteční z j inych důvodů než z dů,ýodů odstolp€n L od sm loU\T pod]e bodu VIIV7

,e]"i^r"r'"v ."i" u* 
"""iněni 

Agentury, j;L;ká]ni promoter po!inen zaplatit Agentuj € celou odměnu ve smyslu

bodu VL Této smlou}ry-

3

/
\
1r



1 0_ V pňpadě. že tato smlouva bude zveřejněna v íegisííu smluv v souladu se zákonem č. 340/20 l 5 Sb., o zvláštnícb
podmínkáclr účiúnosti některých smluv, uv€řejňovínI těchto sm]uv a o regist u Smluv, smiuvni odměna za koncer1
ve smlouvě podléhá dle § 504 občanského Zikoniku obchodnímu tajemství.

l.

2.

rx_ zÁvňREčNÁ UsTANovENl

Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikemjejlho podpisu oběma smluvními sťanami,

Zněny Smlou\ry mohou být uskuiečňoBné yýlučně formou očíslovaných dodatků, pod€psaných obána smlu\,nírni

3. PŤílohy Smlou9/jsoujejí neoddělite]nou součástí aj ejich zíněnaje mohájen způsobem, uvedeným v "&"ř","

4, smlouvaje iryhotovena ve řech identiclcých exemplářích, Z nic}žjed€n obarx agentura a avf;tadli prornoter.

5, -Agenfura" bere na védonu. ze smlouVa o zajišleni hudebnl produkce bude pojejúu prdpisu zveiejnena V Registlu
9mluV dle Zalona o reglsťu smluv č, ]40ro l5 sb. odměna {dle bodu \ l l a koíespon&#j ťdresa Je údajem. ker)
se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst, 2 písrn. j ) zakona.. ]a0l2015 sb,.ja}ož i neweř€jn#u informací v€ smysiu §
'] odšt. l Zálona e ,340/2015 sb, 

^€,AuJ l, 3,u. i.l+ ^fu}.. , Ts,05,2a17u"*,"u.",,_3:,9,,l:1ř 
^ffi**§*i"*TK *^*.-&}:

Ř*§.j -...-
"-

ď Y ' 
Láui,ip.,

*Y Yg:.lY:oy]/tYMBLrvol
,*\J 

' ředitelka

A§&},íl§
@*f ,},

,*\/
aQ

-A{Ě}lvU,

i

\\_
4.ž


